PISMADE S.A.

Riobamba, 16 de Julio del 2018

Señor
JEAN LUIS HARO RAMIREZ
Ciudad.-

Estimado SR. Haro:

Por medio del presente, tengo a bien comunicarle que usted ha sido reelegido en la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía PISMADE S.A., realizada el día 13 de Julio del 2018, para que desempeñe el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía PISMADE S.A., por el período estatutario de **DOS AÑOS**, según Art. 30. El Gerente General ejercerá la representación legal, judicial, y extrajudicial de la compañía y las demás funciones señaladas por la Ley y los estatutos de la compañía. (Art. 31, 32).

La compañía PISMADE S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 16 de Abril del 2014, ante el Notario Sexto del Cantón Riobamba, Master Hernán Campos Gallegos, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba el 19 de Junio del 2014, con el número 211, y anotado bajo el No. 822 del Repertorio.

La Junta General autorizo al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

CRISOLOGO EFRAIN HARO VELASTEGUI

Presidente

Riobamba, Julio 16 del 2018

ACEPTACION: Acepto y agradezco el cargo de GERENTE GENERAL.

JEAN LUIS HARÓ RAMIREZ

C.C. 0603954215